

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr 34/FZP/FG/2020, którego przedmiotem serwis urządzeń i instalacji systemów alarmowych włamania i napadu (SSWiN) oraz systemu kontroli dostępu (SKD) w siedzibie Zamawiającego przy ul. Kołłątaja 1 w Gdyni.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści Zaproszenia do składania ofert. Niżej przekazuję treść pytania i odpowiedź.

Pytanie 1. Co Państwo rozumieją, przez "element składowy systemu"? Ile jest faktycznie podłączonych czujników ruchu do poszczególnych central alarmowych?

Odpowiedź 1. Zamawiający informuje, iż pod pozycją „element składowy systemu” wymienione są wszystkie poszczególne elementy systemu współpracujące z dedykowaną centralą tj. czujka alarmowa, manipulator kodowy, czujka ruchu, sygnalizator akustyczny – optyczny, itd. Zamawiający z uwagi na charakterystykę chronionych pomieszczeń w obiekcie nie wymienia poszczególnych elementów z osobna.

Pytanie 2. W Systemie 1- jest "Centrala alarmowa Satel Integra CA10"- która faktycznie jest to centrala czy Integra (jaka?) czy CA10?

Odpowiedź 2. Zamawiający wprowadza sprostowanie: W Systemie 1 jest „Centrala alarmowa Satel Integra CA10” a powinno być „ Centrala Satel CA10”

W imieniu Zamawiającego
Dr Piotr Margoński
Dyrektor
Morski Instytut Rybacki - PIB